
 

「第９回鉄道まつり」ご来場ありがとうございました 
２０２２年１０月１７日 

日 本 信 号 株 式 会 社 

日本信号株式会社（本社：東京都千代⽥区、代表取締役社⻑：塚本英彦）は１０月１５日（土）、当社
久喜事業所にて「第９回鉄道まつり」を開催いたしました。 

 
３年ぶりの開催ではございましたが、３，１００名の方にご来場いただき大盛況のうちに終えることが

できました。 
屋外での催しのミニSLやロードトレインには多くのご来場者様にご乗車いただき、屋内でもプラレー

ル大ジオラマや、通票閉そく器の操作体験、工作教室などをお楽しみいただき、大変ご好評をいただきま
した。一方で、想定を超える多くの方にご来場いただいたため、一部でご不便をおかけいたしましたの
で、さらに改善してお楽しみいただける企画・運営を考えてまいりたいと存じます。 

 
なお、チャリティグッズ販売の売上金につきましては、例年に引き続き、災害復興支援金として寄付さ

せていただきます。 
次回も沢山の方のご来場をお待ちしております。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
 
 
問い合わせ先 
 日本信号株式会社  

〒１００-６５１３ 東京都千代⽥区丸の内１-５-１ 新丸の内ビルディング１３階 
総務部 Tel  ０３-３２１７-７２００   Fax  ０３-３２１７-７３００  E-Mail  info@signal.co.jp 


